
 

 

Philips Ultinon Access
Žárovka do 
automobilového 
světlometu

LED-HL [≈H3]
LED žárovka pro přímou instalaci
Kompaktní provedení
Studené bílé světlo o teplotě 
6 000 K

11336U2500C2
Upgradujte. Řiďte. Vychutnejte si jízdu.

Rychlá a snadná montáž
Upgradujte přední světlomety svého vozidla na světla řady Ultinon Access LED. Tyto 
žárovky se montují stejně rychle a snadno jako halogenová světla! Vylepšete svá světla 
a využívejte ty nejnovější LED technologie.

Rychlá a snadná montáž
• instalace způsobem Plug-and-play

Lepší světelný výkon
• Lepší světelný výkon než halogenové žárovky

Spolehlivá kvalita Philips
• Splňuje normy automobilového průmyslu
• Dlouhodobý výkon



 instalace způsobem Plug-and-play
Se žárovkami Philips Ultinon Access LED je instalace 
tak rychlá a snadná, že ji hravě zvládne každý! Není 
třeba kontrolovat kompatibilitu ani používat 
adaptérové kroužky: žárovky Philips Ultinon Access 
LED mají velmi kompaktní tělo a integrovanou patici 
kompatibilní s normou IEC 60061. Jejich konstrukce 
pro přímou instalaci má stejné rozměry jako 
halogenové žárovky, což umožňuje snadnou instalaci 
ve stísněných prostorech. Žárovky jsou široce 
kompatibilní s většinou modelů vozidel a snadno se 
montují do vozidel vybavených žárovkami typu H3*.

Světelný paprsek překonává výkon 
halogenové žárovky
Žárovky Philips Ultinon Access LED jsou navrženy 
pro lepší výkon světelného paprsku než halogenové 
žárovky, a to v kompaktním a univerzálním 
provedení. Tyto žárovky využívají nejnovější inovace 
LED technologie a poskytují stejný světelný tok jako 
standardní halogenové žárovky ECE, ale výkon 
paprsku je výrazně lepší při nižší spotřebě energie. 
Žárovky Philips Ultinon Access LED poskytují 
řidičům lepší výhled na silnici, usnadňují zpozorování 
překážek a přispívají k bezpečnější jízdě.

Splňuje normy automobilového 
průmyslu
Technologicky vyspělé osvětlení značky Philips je 
v automobilovém průmyslu dobře známé již 100 let. 
Jsme si vědomi toho, že výkon našich výrobků závisí 
na jejich kompatibilitě s požadavky moderního 
prostředí automobilového průmyslu, a proto je 
navrhujeme tak, aby maximálně splňovaly oborové 
normy. Naše žárovky Philips Ultinon Access LED 
jsou v souladu s normami EMI pro 
elektromagnetické rušení. Jsou přesně konstruované 
tak, aby odolaly nástrahám moderního 
automobilového života, a nenarušují běžný provoz 
jiných součástí vozidla.

Dlouhodobý výkon
Žárovky Philips Ultinon Access LED jsou důkladně 
testovány a kontrolovány, aby zajistily dlouhodobou 
životnost a výkon. Náš sortiment žárovek nabízí až 
třikrát delší životnost než ekvivalentní halogenové 
žárovky a produkuje homogenní, rovnoměrné světlo 
po celou dobu životnosti! Na žárovky Philips Ultinon 
Access LED se vztahují záruční podmínky společnosti 
Philips. Navštivte webovou stránku Philips.com/
auto-warranty, kde se dozvíte více.** Užijte si to 
nejlepší z moderní technologie díky žárovkám Philips 
Ultinon Access LED.
LUM11336U2500C2/10

Přednosti

* * Je vaší plnou odpovědností zajistit při montáži dodatečných 
žárovek LED soulad s příslušnými zákonnými požadavky.

* ** 2letá záruka. Navštivte web philips.com/auto-warranty a dozvíte 
se více o našich záručních podmínkách
Datum vydání 2024-03-05

Verze: 5.5.2

EAN: 87 19018 02603 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: LED žárovka pro 

přímou instalaci
• Očekávané výhody: Jednoduchá a rychlá instalace

Popis výrobku
• Aplikace: Dálková světla, potkávací světla, mlhová 

světla
• Základna: PK22s
• Označení: LED H3 11336 12V U2500 C2
• Označení typu LED: [≈H3]
• Provozní teplota: -40 °C / +85 °C
• Řada: Ultinon Access
• Technologie: LED
• Typ: H3
• Homologace ECE R37: Ne
• Homologace ECE R10
• Libovolná polarita

Životnost
• Životnost: 1 500 hodin

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 000 K
• Světelný tok v lumenech [lm]: 1 400

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 13 W
• Napětí: 12 V

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11336U2500C2
• Objednací kód: 02603394

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018026033
• EAN3: 8719018026040
• Typ balení: C2

Informace na obalu výrobku
• Délka: 9.15 cm
• Šířka: 4.6 cm
• Výška: 7.65 cm
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

4 sady / 8 ks

Informace na vnějším balení
• Délka: 20.2 cm
• Šířka: 10.5 cm
• Výška: 10 cm
•

Specifikace
Žárovka do automobilového světlometu
LED-HL [≈H3] LED žárovka pro přímou instalaci, Kompaktní provedení, Studené bílé světlo o teplotě 
6 000 K

http://www.philips.com

